
امام على (علیه السلام):   
خداوند محمد (صلى االله علیه و آله) را برانگیخت تا رحمتی براي جهانیان باشد و 

نعمت خود را تمام کند.

برتراند راسل : گرفتارى این دنیا در این است که نادان از کار خود اطمینان دارد و 
دانا از کار خود مطمئن نیست.
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امدادرسانى به سیل زدگان لرستان با تمام قوا 

با پرداخت تسهیلات اعتبارى بالغ بر 1250میلیاردریالى 
به استان هاى سیل زده کشور؛

بانک توسعه تعاون دوشادوش سیل زدگان

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون، خبر از آمادگى این بانک براى 
پرداخت تسهیلات اعتبارى بالغ بر 1250 میلیارد ریالى به استان هاى سیل زده 

کشورداد.
«حجت اله مهدیان» گزارش اقدامات اجرایى این بانک را در دو بخش پرداخت 
تسهیلات اعتبارى و کمک هاى نقدى و غیرنقدى یاد کرد و در این باره گفت: در 

بخش پرداخت تسهیلات اعتبارى، اقدامات بانک توسعه تعاون عبارت است از: 
1- آمادگى پرداخت یازده هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه و جعاله تعمیر 
مسکن توسط بانک توسعه تعاون براى استان هاى سیل زده گلستان، مازندران، 
لرستان، خوزستان، کرمانشاه، ایلام، چهارمحال و بختیارى جمعاً به مبلغ 1250 

میلیارد ریال است.
گفتنى است این تسهیلات اعتبارى با معرفى استاندارى و فرماندارى استان و 
شهرستان هاى ذى ربط و با هماهنگى اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان 

از طریق شعب این بانک به متقاضیان پرداخت خواهد شد.
2- استمهال تسهیلات پرداختى قبل از وقوع حادثه و اعطاى تنفس متناسب با 
شرایط متقاضى و بخشش جرایم دیرکرد مطالبات غیرجارى در کلیه بخش هاى 

اقتصادى.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون، با اشاره به وضعیت و شرایط 
سخت و دشوار برخى از استان ها و شهرستان ها که به واسطه سیل کم نظیر اخیر 
دچار آسیب و صدمات شدید مالى و جانى شده اند، گفت: به لطف الهى همه 
دستگاه هاى اجرایى کشور به صورت یکپارچه و مصمم به دنبال کمک رسانى 
و بهبود شرایط و وضعیت مناطق سیل زده و برگرداندن اوضاع به روال طبیعى 
هستند و مسلماً مجموعه بانک توسعه تعاون و کارکنان این بانک نیز در سطح ستاد 
و صف با بهره گیرى از ظرفیت و امکانات موجود به دنبال ایفاى رسالت و تعهدات 
اخلاقى و حرفه اى خود هستند. وى در همین رابطه به اقدامات مدیران اداره شعب 
استان هاى سیل زده اشاره کرد و گفت: همکاران استان هاى گلستان، مازندران، 
لرستان، خوزستان، کرمانشاه، ایلام و چهار محال و بختیارى تاکنون اقداماتى را 
در راستاى خدمت به سیل زدگان عزیز و همکارى با مسئولان استان به صورت 
شرکت در جلسات کمیته بحران استان و همکارى با کمیته مذکور، استاندارى و 
فرماندارى شهرستان ها در قالب کمک هاى نقدى و غیر نقدى کرده اند که بى تردید 

این امر تا بازگشت وضعیت به شرایط عادى به صورت جدى ادامه خواهد داشت.

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
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روابط عمومى: 021-88356281   
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بانک

کاریکاتور

تصویر روز

آغاز سال جدید که با سیل ویران گر در استان هاى شمالى، غربى و جنوبى کشور 
همراه بود و خسارات جانى و مالى بسیارى را در برداشت، سوژه کارتونى از 

«محمدفرجى» در نیش خط شد. 

در ایران باستان، به مناسبت هاى گوناگون جشنى 
برگزار مى شد و از آنجا که «جشن» نوعى عبادت به 
شمار مى آمد، برگزارى آن رنگ دینى به خود گرفته بود. 
در باورهاى ایرانى، برخى از این جشن ها، جشن هاى 
واجب بود؛ مانند گاهنبارها که جشن هاى سالگرد 
آفرینش هاى شش گانه (آسمان، آب، زمین، گیاه، 
چارپاى مفید و انسان) هستند و برخى جشن هاى 

مستحب، مانند جشن هاى برابرى نام روز و ماه که 
جشن هاى ماهانه خوانده مى شود. در گاه شمارى 
زرتشتى هر روز ماه با نام یکى از امشاسپندان و ایزدان 
نامیده مى شود. در هر ماه، در روزى که با نام آن ماه 
همنام شود، جشنى برگزار مى شود. برخى از این 
جشن ها از اهمیت زیادى برخوردارند و تا امروز اعتبار و 
اهمیت خود را حفظ کرده اند، مانند جشن فروردینگان 
(19 فروردین)، جشن تیرگان (13 تیر)، جشن مهرگان 
(16 مهر) و جشن اسفندگان (5اسفند). در نوزدهم 
فروردین جشنى برگزار مى شد، به نام «فروردینگان» 
که به آن «فرودگ» نیز مى گویند. فروردین به معناى 
فروهرها و ماه فروردین ماه فروهرها و این جشن در 
بزرگداشت فروهرهاست. فَروَردینگان یا فرودُگ یکى 
از جشن هاى ماهانه زرتشتى است. فروردینگان جشنى 

است براى یادبود درگذشتگان و از آنجا که در دین 
زرتشت، آیین هاى سوگوارى به اشکالى که مى شناسیم، 
وجود ندارد، این مراسم به صورت جشن برگزار 
مى شود و مردم روان درگذشتگان را هم در شادى خود 
شرکت مى دهند. در روز نوزدهم فروردین، روز جشن 
فروردینگان مراسم خاصى در بزرگداشت این موجودات 
مینوى و در بعدى گسترده تر، در بزرگداشت روان 
درگذشتگان برگزار مى شد که هنوز در میان هم وطنان 
زردشتى، به خصوص در یزد، با تشریفات خاصى برگزار 
مى شود. در این جشن که امروزه بیشتر به جشن فرودگ 
(احتمالاً از فروردگ، «فرورد» صورت فارسى فروشى) 
معروف است، زردشتیان سر مزار درگذشتگان خود (در 
تهران به قصر فیروزه، گورستان زردشتیان) مى روند و 

براى خشنودى روان ها عود و کندر آتش مى زنند.

 فردا 19فروردین ماه 
روز جشن «فروردینگان» است

روز بزرگداشت 
نخستین جشن ایران باستان

مناسبت تخته گاز

هوندا پاسپورت 2019: شاسى بلند محافظه کار
 خودرویى با فضاى کافى در داخل، سیستم مناسب اینفوتینمنت و ایمنى بالا؛ 
شاسى بلند Honda Passport ۲۰۱۹ را متفاوت کرده است. کارشناسان به این 
خودرو درمجموع نمره 8,6 از 10 داده اند که شامل نمره 8,5 براى عملکرد و 
پرفورمنس، 8,5 براى قابلیت ها و ویژگى ها، 9 براى طراحى و 8,5 براى سیستم 
مدیا و اینفوتینمنت داده اند. البته گفته شده است دیزاین کمى محافظه کارانه 
بوده و در برابر دو رقیب شورولت بلیزر و نیسان مورانو سبک و سیاق طراحى 
خاصى به خود گرفته است. دو مدل «ادونچر» و «شهرى» بخش از آپشن طراحى 
بیرونى خودرو محسوب شده و زاویه سه چهارم، عقب خودرو را کمى زشت کرده 
است. خودرو، مجهز به نمایشگر 8 اینچى با واى فاى به صورت هات اسپات است و 
گوشى به صورت بى سیم شارژ مى شود. دو سیستم عامل اندروید اتُو و اپل کارپلى 
را پشتیبانى مى کند. پاسپورت 2019 موتور 3,5 لیترى 6 سیلندر با 280 اسب 

بخار دارد و با تایر 20 اینچى به شکل استاندارد عرضه مى شود. 

یکشنبه | 18 فروردین 1398  |  سال بیست و هشتم
 شماره  5928 | 7 آوریل 2019 |  1 شعبان 1440 
12صفحه  |  1000 تومان                                                                                                                       

نسل فردا| گروه سرگرمى

شهاب الدین قیومى / خبرگزارى مهر 

فریبا رابهیان
 گروه ایران

بدینوسیله از صاحبان سهام شرکت پلى اکریل ایران (سهامى عام) دعوت مى شود تا در جلسات مجامع عمومى عادى سالیانه و فوق العاده شرکت که به 
ترتیب در ساعات 9 و 11 روز شنبه مورخ 1398/1/31 در محل سالن اجتماعات دفتر شرکت واقع در اصفهان، چهارراه آبشار، ابتداى خیابان سجاد تشکیل 

خواهد شد حضور به هم رسانند.
الف) دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره، بازرس قانونى و حسابرس مستقل در مورد عملکرد، فعالیت و صورت هاى مالى منتهى به 1397/9/30 و تصویب صورت 
هاى مالى مزبور

2- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل شرکت و حسابرس قانونى
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عادى صاحبان سهام مى باشد.
ب) دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

1- بررسى وضعیت شرکت در رابطه با ماده 141 لایحه قسمتى از قانون تجارت
2- سایر مورادى که در صلاحیت مجمع فوق العاده صاحبان سهام مى باشد.

وفق ماده اصلاحى قسمتى از قانون تجارت مصوب اسفندماه 1347 جهت اخذ فرم ورود به مجمع سهامداران با در دست داشتن آخرین گواهینامه سهام و 
کارت شناسایى به آدرس اصفهان، چهارراه آبشار، ابتداى خیابان سجاد، دفتر شرکت پلى اکریل ایران (امور سهام) مراجعه نمایند.

آگهى دعوت مجامع عمومى عادى سالیانه و فوق العاده صاحبان سهام شرکت پلى اکریل ایران (سهامى عام)
ثبت شده به شماره 4500 اصفهان و به شناسه ملى 10100649604

هیئت مدیره
شرکت پلى اکریل ایران (سهامى عام)

مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مسکن کارکنان شرکت فولاد مبارکه اصفهان راس ساعت 14 روز پنجشنبه مورخ 98/1/29 در محل سالن آمفى تئاتر مرکز 
تحقیقات شرکت فولاد مبارکه به آدرس: فولاد مبارکه - کیلومتر 75 جنوب غرب اصفهان تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى 

و یا برگ سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و با وکیل/ نماینده خود کتباً معرفى نمایید. 
ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود 
و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا  پایان وقت ادارى تاریخ 98/01/27 در محل دفتر تعاونى  مسکن واقع در فولاد مبارکه یا دفتر 

فدك واقع در اصفهان - خیابان همدانیان - مجتمع مسکونى فدك حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه: 

1- ارایه گزارش هیئت مدیره و بازرسین 
2- طرح و تصویب تغییر ماده 5 اساسنامه (آدرس اقامتگاه قانونى شرکت) 

3- طرح و تصویب تغییر حوزه عملیات تعاونى به فرا استانى موضوع ماده 4 اساسنامه 

هیئت مدیره

تاریخ انتشار: 98/01/18 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  (نوبت اول)

شهردارى وزوان به استناد مجوز شماره 97/5/135 مورخ 1397/12/06 شوراى محترم اسلامى شهر وزوان در نظر دارد نسبت به واگذارى به صورت اجاره بها جایگاه گاز 
طبیعى (CNG) به بخش خصوصى که داراى مجوز از مدیریت طرح جایگاه هاى گاز (CNG) کشور و گواهینامه تایید صلاحیت ایمنى از اداره کار مى باشند از طریق آگهى 
مزایده کتبى به مدت یکسال شمسى با شرایط اعلامى اقدام نماید متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار این آگهى حداکثر به مدت 10 روز جهت دریافت شرایط شرکت در 
مزایده به صورت حضورى به امور مالى شهردارى و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شهردارى به آدرس WWW.Vazvancity.ir مراجعه نمایند ضمناً هزینه چاپ 

آگهى و... به عهده برنده مزایده مى باشد.  
محمدرضا شفیعى - شهردار وزوان

آگهى مزایده  (نوبت دوم)

شرکت توسعه دامپرورى و کشاورزى زرین دام زاینده رود اصفهان 
(سهامى خاص) در نظر دارد سرویس روزانه ایاب و ذهاب پرسنل خود را 
در مسیر اصفهان تا دفتر شرکت واقع در کیلومتر 35 جاده تیران - داران / 
ابتداى جاده سد زاینده رود به پیمانکار خود راننده با یک دستگاه خودرو 
سوارى واگذار نماید. براى دریافت مدارك و شرایط موضوع به دفتر شرکت 
مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 031-42750300 

تماس حاصل نمایید. حداکثر مهلت آگهى 25 فروردین 98 مى باشد.

شرکت توسعه دامپرورى و کشاورزى زرین دام زاینده رود اصفهان 
(سهامى خاص) در نظر دارد امور خدمات دامدارى خود را شامل: 

الف) اصلاح و تسطیح بستر گاوها و کودروبى بهاربندها 
ب) خدمات فضاى سبز و رفت و روب محوطه دامدارى 

به دو نفر نیروى پیمانکار واگذار نماید. 
متقاضیان جهت اخذ شرایط و بازدید از محل موضوع و حداکثر تا 22 فروردین 
ماه مى توانند به دفتر شرکت مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

تلفن 42750300-031 تماس حا صل نمایند. 
آدرس: اصفهان - تیران و کرون - ابتداى جاده سد زاینده رود کیلومتر 4

شناسه: 422733 


